REQUERIMENTO Nº 985/2020
Ementa: Solicita informações sobre aprovação de empreendimentos do ano de 2007 até a presente data.
Excelentíssima Senhora Presidente;
Nobres Vereadores:

O Vereador José Henrique Conti requer, nos termos regimentais após a aprovação em plenário, seja encaminhado ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal, o seguinte pedido de informação(ões):

Quantos empreendimentos comerciais e industriais foram aprovados de 2007 até a presente data?

Quantos empreendimentos horizontais foram aprovados de 2007 até o momento? Desses, detalhar quantos são de cunho popular?
Quantos empreendimentos verticais foram aprovados de 2007 até a presente data? Desses, quantos são de cunho popular?
Justificativa:

Este Vereador apresenta os seguintes questionamentos a pedido de munícipes que solicitam maiores informações.
   Valinhos, aos 16 de Junho de 2020.
Henrique Conti
Vereador